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FY2024/H1 FY2025/H1
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R
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113,190

17,609

26,817

42,863

113,190

7,947

94,205

83.2%
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£
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(GELREZMER)

R

(GELEREFER)

BakE
CIRET S
S RAPEF 25

1D
S RARER %

ROE

RBL—b

FY2024
PR
H1 26,284
53,093
H2 26,808
H1 5,808
12,238
H2 6,429
23.1%
H1 6,994
13,480
H2 6,485
25.4%
H1 5,156
9,960
H2 4,803

H1 | 245M89%

474M958%

H2 | 229M068%

11.2%

151.6M/$
163.9F/€
21.0A/ AR5
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ailEl (F) * | <[ (F
52,000 48,000
10,000 7,500

19.2% 15.6%
9,800 7,000
18.8% 14.6%
7,000 5,000
333M778%| 238MH41t%
7.3% 5.3%
(H270R)
145 /$ 145 /$
1548 /€ 1548 /€
19.5A/AEx| 19.5A/AEx
* 2025 2H 14K

(F)

(A)

(F)

H1
(A)
H2
(F)

H1
(A)
H2
(F)
H1
(A)
H2
(F)

FY2025
PR BUHALL
22,980
A5093 / A9.6%
25,019
3,840
A 4,738 /| A387%
3,659
3,789
A 6,480 / A 48.1%
3,210
2,681
A 4,960 / A 49.8%
2,318
127M855%
110M568%
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AIEFAELL

A4000 /] A77%

A 2,500 / A 25.0%

A 2,800 / A 28.6%

A 2,000 / A 28.6%
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(202441281 vs 20255 12A840) inspiration for inovaio
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.
F)

75.0
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(20254 12AH1H1 vs H2)

v [RRFIRIRGRMEXNECEBEDRIET A4.7%
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(847 : BAM)
RIS m 12,184
5,400
1,143

—Bn—R>BR

(BSFH—R>2EF) 2,456

EHEMEDOMmRR 8,523
EDfih 995
1,164

A&t 26,284
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FY2024

H2

11,800

4,753

5,797

1,248

2,137

2,552

9,656

8,355

1,301

662

26,808

iEHA

23,985

10,394

11,198

2,391

4,092

5,008

18,179

15,883

2,296

1,827

53,093

H1 YoY

9,310 A23.6%

3,297 A41.5%

4,824 A10.7%

1,188 +4.0%

1,986 +1.6%

2,078 A15.4%

8,803 +3.3%

7,531 +0.0%

1,271 +27.7%

800 A31.2%

22,980 A12.6%

iR
FHELE

A13.5%

A17.3%

A14.9%

+7.6%

+9.7%

A11.2%

+10.9%

+9.7%

+18.3%

A30.1%

A4.2%

H2
(F)

12,560

5,196

6,247

1,116

1,891

2,209

7,442

6,178

1,264

915

25,019

FY2025

iEY)

YoY s

+6.4% A1.2%

+9.3% A5.7%

+7.8% +3.6%

A10.6% A4.5%

A11.5% A6.0%

A13.4% A15.2%

A22.9% A23.1%

A26.1% A27.4%

A2.8% +8.5%

+38.0% A8.5%

A6.7% A10.6%

@

TOYO TANSO

Inspiration for Innovation

iEHA

F  YoY

21,871 A8.8%

8,494 A18.3%

11,072 A1.1%

2,304 A3.6%

3,878 A5.2%

4,288 A14.4%

16,245 A10.6%

13,709 A13.7%

2,535 +10.4%

1,715 A6.1%

48,000 A9.6%

HA#)
FAELE

A6.8%

A10.6%

A5.4%

+1.4%

+1.4%

A13.3%

A7.8%

A10.8%

+13.2%

A20.0%

A7.7%
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FY2024
R - DER
H2 EHA
(B4 : BAM)
kRN s 12,184 11,800 23,985

4,753 10,394

I OZORDE BRI
o -

5,797 111,198

1,143 1,248 2,391
(B4 : BAM)
mTLOMOZOXDE — A EZE D EF
14,000
12,184
12,000 11,800
10,000 9,310
8,000
6,000
4,000
2,000
0 1,143 1,248 1,188
FY2024/H1 FY2024/H2 FY2025/H1
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FY2025
HE  H2 ma EH E34)

H1  YoY gmp ;YO wmp YO map

9,310 A23.6% A13.5% 12,560 +6.4% A1.2% 21,871 AB8.8% A6.8%

3,297 A41.5% A17.3% 5,196 +9.3% A5.7% 8,494 A18.3% A10.6%
4,824 A10.7% A14.9% 6,247 +7.8% +3.6% 11,072 A1.1% A5.4%
1,188 +4.0% +7.6% 1,116 A10.6% A4.5% 2,304 A3.6% +1.4%
BN & WINPT )
ey STHIOBHER RAA T EBRHES U T SR,
' DT/ \—TEEOREMRE CRIIEDEHE < B,
ALEMHEHREEAE. EVIIZOER(C K DEAYIETE L
5,198 DFENRD U BIFALEAER.
- NIZEREEH(E. M5 TOEERBRES. B3
BERIREZITOTCHD .. RZE(SHRED TEE,
24 [—RSEE SR D EF)
- TRATERNERARIHDIEDD., TEIFF aERPREN
TEIBEOFE(IMOLE,
1,116
FY2025/H2(F)

17



@

= = L= A 2~ 8 O )
4. ®am - DERISTES iEh—R>Eam TOYO TANSO
FY2024 FY2025
B - A5 KA KA i)z ] HA#
Y H2 :
(8347 - HHM) H2 B8 H1 YooY gap o/ Y zmp oYY 3w
—_—t~ =
.’;Fﬂﬁiﬁgﬁ 1,954 2,137 4,092 1,986 +1.6% +9.7% 1,891 A11.5% A6.0% 3,878 A5.2% +1.4%
— —clEs s a
w9y — 7> Bs 2,456 2,552 5,008 2,078 A15.4% A11.2% 2,209 A13.4% A15.2% 4,288 A14.4% A13.3%

(BESAH—NR>2E)

(Bfiz . BAM) —_——s
3 WHBN—TRoNT = BRAN—RHY (Bt D—R > ﬁﬁf] )
>/000 4,689 CEE SIS - OIS TR OIRED

4,411 I I 4,065 4101 TEIEHET. BIRTETEUKETIHS,

4,000
3,000

2,000

[(BESAH—R>DE]

- XE - BT EMRIMNEE—Y—HE. THEE
AN GION 17 =TI

1,391

1,000 2,209

FY2024/H1 FY2024/H2 FY2025/H1 FY2025/H2(F)
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- BRI ES EAEMTEDOMEM TOYO TANSO
FY2024 FY2025
R - S HA%D H2 HA%D EHA Hi#)
(4 - E55M) H2 &8 H1 YOY g o YO mmr o YO sEn
EEMTOMER 8,523 9,656 18,179 8,803 +3.3% +10.9% 7,442 A22.9% A23.1% 16,245 A10.6% A7.8%
FEIRG 7,527 8,355 15,883 7,531 +0.0% +9.7% 6,178 A26.1% A27.4% 13,709 A13.7% A10.8%

995 1,301 2,296 1,271 +27.7% +18.3% 1,264 A2.8% +8.5% 2,535 +10.4% +13.2%

T Dft

(B2 : B875F) REEI3RGE =TOf (XEE3HSm
10,000 ¢ oo A o 805 + SICO—F+ >0 BB (IR, SICTESF
’ S )VAEOTRAEE(L. TiGREBOSZE CTRAFIET
8,000 7,442 BXDOKIESD>, STEYFS vILEREGE. 1TE
AROXEE T FTHREENRYFEZ TO3E.
6,000 FHRERZATT. RIHALETIET S R,
4,000 L 178 - C/COXRDy b TEIFRAMRS URTEALE
TRo
2,000 . .
’ - BINS — NEGR(E. BBER - FE4A - AR E
) 1 264 BICERFERN S, —EPHEERIAE(C K DBIHALER.

FY2024/H1 FY2024/H2 FY2025/H1 FY2025/H2(F)
19
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v ZI7E001ENG.

(841 : BHM)
60,000
HAK m7
50,000
40,000
31,226
30,000
13,450
20,000
10,000 11,900
2,804 -
2,905
0 165
FY2020
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>

57

S 244

BRA bk m 7oAl
43,774
37,734
18,254
15,464
17,810
15,584
3,458 5,911
' 2993 | 3,552
233
FY2021 FY2022

BHA - 4BK - BRIV

49,251

21,523

17,921

53,093

24,490

17,273

FY2024 FY2025 (F)
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v BMEE®O—7 >49 (SiC - TaC) FosmEINEIHRETE EHSDER

(841 : BHA) (841 : BRAA)
20,000 - - 2,000
SlmiE (Xdh) MENE (AXFh) WERRE (Hih)
15,000 |
1,390 1355
13,213
, 10,953
1,043 1889 -
10,000 | ¢ 1 1,000
t
| !
1 !
6,312 : 1
5,660 i :
5,110 [ 4,490
5,000 | e e 3725 | aind
2,784 2,952 3404 ' | E )
: I
1 ]
I I
1 I
0 ] ] ] ] | 1 0

FY2020 FY2021 FY2022 FY2023 FY2024 FY2025(F)
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v FY20255HE(TRINAEE. FY2024 & RRAZ#IT

2008 - ~ 70%
1%k (i) IR (Bih)
1 60%
1501 |
F===5 - 50%
1 1
1 1
1 ]
l 1 | 40%
1 1
100H : :
i i | 30%
1
145.0 $145.08
1 1
I 1 | 20%
50m | 110.0 : !
1 1
70.0 I ]
50.0 ©0.0 ! i | 10%
i i
1 1
OH ] ] ] ] ] 1 1 00/0
FY2020 FY2021 FY2022 FY2023 FY2024 FY2025(F)
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TOYO TANSO

Inspiration for Innovation

JRFIF
(=D EIF)

BRIK A
BWR'2/PWR'3

FFTERIKIF
BWR'2/PWR™

| HHFANCEDE, RENAICT ITAILAUKRR{ELIZED
THH., ETCZMELUTVBIDITTIESDERHA.

*2 Boiling Water Reactor; 3K B R F4F

*3 Pressurized Water Reactor; HIEKELR FIF

*4 Advanced Gas-cooled Reactor

*5 High Temperature Gas-cooled Reactor

*6 Very High Temperature Reactor
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DfE—fm —
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- TEVEE L (CEND - MEVEEE(CEND
- SHIE - B
-ﬂﬁ%ﬂ‘?‘—@ﬁﬂyiﬁ . %‘Bﬁri

- REICDEDRELSIERS | - BERRTT
KB ESEIRE
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v AMBRATICAID, FEFIBOEMKIC DN SHIED A2 HE
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2030F#FEVisionZeXIRITDeH(C. s HETHD [JO—/ULRECIRD] HDE) - #H=Dr
HICIED] [BVEHRICIRD ] ZEMRT DN BREERCHRL. SENVREFHETO—/ULIRRET
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- BfRSH(CTRERRZIEH. BEREUTORE - HEE -
RRZEN
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L]
1%HE
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() FEHDSS5, FKERBUFICERBSNTLIIROMEL. RARRTAFORERIFERIC
BOZHMUERBLUTSH D, ZRICAREREREZSATVNEIDT, RFDFEFIZL. =
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